- € 2.020,00 (euro duemilaventi/00) in favore di Eurocongressi ADV di Giorgio Samperi s.a.s. P. IVA  
06058280824, con sede legale in Via Imperatore Federico, 72 - 90143 Palermo quale ammontare 
dell'imponibile da versare sul conto corrente dedicato acceso presso Credit Agricole IBAN 
IT13U0623004609000015310426;  

- € 444,40 (euro quattrocentoquarantaquattro/40) quale ritenuta per scissione contabile IVA (Split 
Payment); 

ATTESTATO che il codice IBAN di Eurocongressi ADV di Giorgio Samperi s.a.s. P. IVA  06058280824, con 
sede legale in Via Imperatore Federico, 72 - 90143 Palermo corrisponde a quello riportato nella

[...]

documentazione in possesso dell’Ufficio che dispone la liquidazione e che tutta la documentazione 
è conservata in originale presso lo stesso Ufficio; 

DECRETA 
Art. 1 Per quanto riportato in premessa, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento si 

dispone l’impegno della somma complessiva € 2.464,40 (euro 
duemilaquattrocentosessantaquattro/40) IVA al 22% inclusa in favore di Eurocongressi ADV di 
Giorgio Samperi s.a.s. P. IVA  06058280824, con sede legale in Via Imperatore Federico, 72 - 
90143 Palermo, per l'acquisizione dei servizi necessari all’organizzazione di un side event 
nell’ambito del 1° Congresso di Agroecologia del Mediterraneo, svoltosi ad Agrigento il

[...]

Evidenziato

Art. 4 

06058280824, con sede legale in Via Imperatore Federico, 72 - 90143 Palermo quale ammontare 
dell'imponibile da versare sul conto corrente dedicato acceso presso Credit Agricole IBAN 
IT13U0623004609000015310426;  

- € 444,40 (euro quattrocentoquarantaquattro/40) quale ritenuta per scissione contabile IVA 
(Split Payment). 

Le obbligazioni sono esigibili, ai sensi del D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., nell'esercizio finanziario 
corrente. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato nel sito istituzionale del Dipartimento Regionale dell’Agricoltura ai sensi dell’art.